
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:59:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 FABIANO BURGO  1 00:00:56.061 00:00:07.915 00:00:07.915 00:00:59.691  73,85

 2 00:00:54.661 00:00:06.515 00:00:06.515 00:01:54.352  75,74

 3 00:00:54.491 00:00:06.345 00:00:06.345 00:02:48.843  75,98

 4 00:00:54.116 00:00:05.970 00:00:05.970 00:03:42.959  76,50

 5 00:00:54.447 00:00:06.301 00:00:06.301 00:04:37.406  76,04

 6 00:00:54.530 00:00:06.384 00:00:06.384 00:05:31.936  75,92

 7 00:00:54.422 00:00:06.276 00:00:06.276 00:06:26.358  76,07

 8 00:00:48.146 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:14.504  85,99

 9 00:01:01.041 00:00:12.895 00:00:12.895 00:08:15.545  67,82

 10 00:00:54.497 00:00:06.351 00:00:06.351 00:09:10.042  75,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:48.146

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 GUILHERME KAISER  1 00:00:54.582 00:00:01.497 00:00:06.436 00:00:54.802  75,85

 2 00:00:53.711 00:00:00.626 00:00:05.565 00:01:48.513  77,08

 3 00:00:54.083 00:00:00.998 00:00:05.937 00:02:42.596  76,55

 4 00:00:53.149 00:00:00.064 00:00:05.003 00:03:35.745  77,89

 5 00:00:53.278 00:00:00.193 00:00:05.132 00:04:29.023  77,71

 6 00:00:57.283 00:00:04.198 00:00:09.137 00:05:26.306  72,27

 7 00:00:53.085 00:00:00.000 00:00:04.939 00:06:19.391  77,99

 8 00:00:54.343 00:00:01.258 00:00:06.197 00:07:13.734  76,18

 9 00:00:53.126 00:00:00.041 00:00:04.980 00:08:06.860  77,93

 10 00:00:53.153 00:00:00.068 00:00:05.007 00:09:00.013  77,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.085

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 HENRIQUE LARA  1 00:00:54.754 00:00:01.231 00:00:06.608 00:00:55.535  75,61

 2 00:00:55.114 00:00:01.591 00:00:06.968 00:01:50.649  75,12

 3 00:00:53.523 00:00:00.000 00:00:05.377 00:02:44.172  77,35

 4 00:00:54.016 00:00:00.493 00:00:05.870 00:03:38.188  76,64

 5 00:00:53.808 00:00:00.285 00:00:05.662 00:04:31.996  76,94

 6 00:00:55.623 00:00:02.100 00:00:07.477 00:05:27.619  74,43

 7 00:00:53.741 00:00:00.218 00:00:05.595 00:06:21.360  77,04

 8 00:00:53.940 00:00:00.417 00:00:05.794 00:07:15.300  76,75

 9 00:00:53.819 00:00:00.296 00:00:05.673 00:08:09.119  76,92

 10 00:00:53.756 00:00:00.233 00:00:05.610 00:09:02.875  77,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.523

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:59:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:53.591 00:00:00.738 00:00:05.445 00:00:55.769  77,25

 2 00:00:54.079 00:00:01.226 00:00:05.933 00:01:49.848  76,55

 3 00:00:53.564 00:00:00.711 00:00:05.418 00:02:43.412  77,29

 4 00:00:52.853 00:00:00.000 00:00:04.707 00:03:36.265  78,33

 5 00:00:52.968 00:00:00.115 00:00:04.822 00:04:29.233  78,16

 6 00:00:53.640 00:00:00.787 00:00:05.494 00:05:22.873  77,18

 7 00:00:53.563 00:00:00.710 00:00:05.417 00:06:16.436  77,29

 8 00:00:53.708 00:00:00.855 00:00:05.562 00:07:10.144  77,08

 9 00:00:53.460 00:00:00.607 00:00:05.314 00:08:03.604  77,44

 10 00:00:53.479 00:00:00.626 00:00:05.333 00:08:57.083  77,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.853

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO CAETANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GUSTAVO CAETANO  1 00:00:55.821 00:00:02.959 00:00:07.675 00:00:58.222  74,17

 2 00:00:54.269 00:00:01.407 00:00:06.123 00:01:52.491  76,29

 3 00:00:53.433 00:00:00.571 00:00:05.287 00:02:45.924  77,48

 4 00:00:53.345 00:00:00.483 00:00:05.199 00:03:39.269  77,61

 5 00:00:53.288 00:00:00.426 00:00:05.142 00:04:32.557  77,69

 6 00:00:53.932 00:00:01.070 00:00:05.786 00:05:26.489  76,76

 7 00:00:53.129 00:00:00.267 00:00:04.983 00:06:19.618  77,92

 8 00:00:54.300 00:00:01.438 00:00:06.154 00:07:13.918  76,24

 9 00:00:53.397 00:00:00.535 00:00:05.251 00:08:07.315  77,53

 10 00:00:52.862 00:00:00.000 00:00:04.716 00:09:00.177  78,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.862

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.852 00:00:02.124 00:00:07.706 00:00:57.762  74,12

 2 00:00:54.209 00:00:00.481 00:00:06.063 00:01:51.971  76,37

 3 00:00:53.728 00:00:00.000 00:00:05.582 00:02:45.699  77,05

 4 00:00:54.680 00:00:00.952 00:00:06.534 00:03:40.379  75,71

 5 00:00:54.571 00:00:00.843 00:00:06.425 00:04:34.950  75,86

 6 00:00:53.993 00:00:00.265 00:00:05.847 00:05:28.943  76,68

 7 00:00:53.744 00:00:00.016 00:00:05.598 00:06:22.687  77,03

 8 00:00:54.930 00:00:01.202 00:00:06.784 00:07:17.617  75,37

 9 00:00:54.090 00:00:00.362 00:00:05.944 00:08:11.707  76,54

 10 00:00:54.449 00:00:00.721 00:00:06.303 00:09:06.156  76,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.728

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 14:59:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.354 00:00:01.820 00:00:07.208 00:00:55.354  74,79

 2 00:00:54.294 00:00:00.760 00:00:06.148 00:01:49.648  76,25

 3 00:00:54.331 00:00:00.797 00:00:06.185 00:02:43.979  76,20

 4 00:00:54.419 00:00:00.885 00:00:06.273 00:03:38.398  76,08

 5 00:00:53.963 00:00:00.429 00:00:05.817 00:04:32.361  76,72

 6 00:00:56.369 00:00:02.835 00:00:08.223 00:05:28.730  73,44

 7 00:00:53.722 00:00:00.188 00:00:05.576 00:06:22.452  77,06

 8 00:00:53.534 00:00:00.000 00:00:05.388 00:07:15.986  77,33

 9 00:00:53.650 00:00:00.116 00:00:05.504 00:08:09.636  77,17

 10 00:00:53.813 00:00:00.279 00:00:05.667 00:09:03.449  76,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.534

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN PEREIRA  1 00:00:55.872 00:00:01.769 00:00:07.726 00:01:00.082  74,10

 2 00:00:54.924 00:00:00.821 00:00:06.778 00:01:55.006  75,38

 3 00:00:54.429 00:00:00.326 00:00:06.283 00:02:49.435  76,06

 4 00:00:54.662 00:00:00.559 00:00:06.516 00:03:44.097  75,74

 5 00:00:54.927 00:00:00.824 00:00:06.781 00:04:39.024  75,37

 6 00:00:54.495 00:00:00.392 00:00:06.349 00:05:33.519  75,97

 7 00:00:54.242 00:00:00.139 00:00:06.096 00:06:27.761  76,32

 8 00:00:54.103 00:00:00.000 00:00:05.957 00:07:21.864  76,52

 9 00:00:54.180 00:00:00.077 00:00:06.034 00:08:16.044  76,41

 10 00:00:54.184 00:00:00.081 00:00:06.038 00:09:10.228  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.103

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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